ATO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais, e em atendimento ao art.75, inciso II e §3º da Lei
nº14.133/2021, torna público a Dispensa de Licitação nº020/2023, na obtenção de propostas de
contratação direta, para Fundo Municipal de Educação, cujo objeto contratação de serviços de
impressão de cadernos de língua portuguesa, matemática e ciências da natureza, para serem
utilizados pelos alunos do Ensino Fundamental da Rede Pública, na manutenção dos serviços públicos
do ensino básico deste município. O procedimento será efetivado no dia 17.03.2023, às 9:00hs, sede
da Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe. Em, 14.03.2023. 77-3491-1216.